

Årsredovisning för
Gerd Sellgren AB

556910-1917

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gerd Sellgren
Styrelseledamot

2023-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gerd Sellgren AB, 556910-1917, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm län, Järfälla registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom inredning och design.

Flerårsöversikt

Omsättning har ökat till följd av ökad försäljning.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 206 736	442 253	371 542	486 122
Resultat efter finansiella poster	424 449	-70 370	223 614	547 307
Soliditet %	83	87	89	82

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 850 736	122 332
Balanseras i ny räkning		122 332	-122 332
Årets resultat			334 576
Belopp vid årets utgång	50 000	1 973 068	334 576

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	1 973 068
Årets resultat	334 576
Summa	2 307 644

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	2 307 644
Summa	2 307 644

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 206 736	442 253
Övriga rörelseintäkter		157 098	139 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 363 834	581 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-326 921	-109 772
Övriga externa kostnader		-105 308	-111 541
Personalkostnader	2	-507 156	-429 818
Summa rörelsekostnader		-939 385	-651 131
Rörelseresultat		424 449	-69 878
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-492
Summa finansiella poster		0	-492
Resultat efter finansiella poster		424 449	-70 370
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	226 556
Summa bokslutsdispositioner		0	226 556
Resultat före skatt		424 449	156 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 873	-33 854
Årets resultat		334 576	122 332

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 495 000	1 495 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 495 000	1 495 000
Summa anläggningstillgångar		1 495 000	1 495 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 548	0
Övriga fordringar		397 733	453 752
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		180 098	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206	65 238
Summa kortfristiga fordringar		604 585	518 990
Kassa och bank			
Kassa och bank		908 342	469 008
Summa kassa och bank		908 342	469 008
Summa omsättningstillgångar		1 512 927	987 998
SUMMA TILLGÅNGAR		3 007 927	2 482 998

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 973 068	1 850 736
Årets resultat		334 576	122 332
Summa fritt eget kapital		2 307 644	1 973 068
Summa eget kapital		2 357 644	2 023 068
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		168 106	168 106
Summa obeskattade reserver		168 106	168 106
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		196 776	77
Övriga skulder		198 400	169 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 001	121 773
Summa kortfristiga skulder		482 177	291 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 007 927	2 482 998

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 495 000	1 495 000
Utgående anskaffningsvärden	1 495 000	1 495 000
Redovisat värde	1 495 000	1 495 000

Underskrifter

Järfälla

Gerd Sellgren
Gerd Sellgren
Styrelseledamot

2022-12-20

Datum